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1 Preliminära resultat 
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Housing conetruction January - June 1970 

Samm~attning 

Första halvåret 1970 påbörjades 48 875 (48 961) lägenheter 
och färdigställdes 54 933 (54 846) enligt SCBs preliminära 
uppgifter.Jämfört med företa halvåret 1969 (talen inom pa­
rentes) var såväl antalet påbörjade som inflyttningsfärdi­
ga lägenheter ungefär oförändrat. 

Antalet påbörjade lägenheter i småhus var 13 443 (15 198) 
vilket innebär en minskning med 13 procent medan i fler­
familjshus påbörjades 35 432 (33 763) eller 5 procent fle~ 
lägenheter än under samma tid 1969. Andelen småhualägenhe­
ter utgjorde 28 procent av totala påbörjandet. Första halv­
året 1969 var motsvarande andel 31 procent. 

Antalet färdigställda lägenheter i småhua uppgick till 
16 694 (15 663) och i flerfamiljshus till 38 239 (39 183)vil­
ket innebär en ökning med 7 procent för småhusen och en 
minskning med 2 procent för flerfamiljshusen. Småhusandelen 
var 30 procent jämfört med 29 procent företa halvåret 1969. 

I de tre storstadsområdena påbörjades sammanlagt 19 671 
(17 544) och färdigställdes 22 703 (22 959) lägenheter, 
vilket innebär en ökning av påbörjandet med 12 procent me­
dan färdigställandet var i stort sett oförändrat. 

I vart och ett av de tre storstadsområdena ökade påbörjandet 
·av lägenheter i flerfamiljshus, medan småhusbyggandet min­
skade. Särskilt markant är detta förhållande i Stor-Göteborg. 

1) Definitiva uppgifter om inflyttningsfärdiga nybyggnader 
publiceras årligen i SOS: Bostadsbyggandet. 
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I hela riket var i slutet av fBrsta halvåret ca 106 000 lä­
genheter under byggnad varav 22 700 i småhus. Jämtört med 
motsvarande tidpunkt i fjol kan en minskning med ca 4 600 
i pågående flerfamiljshus konstateras, medan antalet lägen­
heter i småhus under byggnad var ungefär ofBrändrat. 

Insamling och bearbetning 

Uppgiftslämnare till statiatiken Bver bostadsbyggandet är 
kommunernas bostadapolitiska organ (förmedlingsorganen) . 
Fr o m april 1967 insamlas från samtliga kommuner i riket 
varje månad uppgifter om påbörjade och inflyttningsfärdiga 
nybyggnader med minst en bostadslägenhet. Uppgifterna be­
arbetas manuellt. Rapporterade rättelser och komplettering­
ar av tidigare lämnade uppgifter om påbBrjade och inflytt­
ningsfärdiga hus medför successiva ändringar i . redovisade 
preliminära tabeller. 

Definitioner och förklaringar 

Ett hus anses bli påbörjat, då schaktnings-, sprängnings­
eller utfyllningsarbeten igångsatts, och sedan vara pågåen­
de till dess minst tre fjärdedelar av lägenheterna befinner 
sig i sådant skick att de kan tas i bruk. Då detta kan ske, 
anses huset vara inflyttningsfärdigt. 

Småhus är den gemensamma benämningen på enfamiljs- och två­
familjshus samt rad- och kedjehus. Övriga hus med minst en 
bostadslägenhet betecknas som flerfamiljshus. Till flerfa­
miljshua häntBra här alltså även specialhus och icke-bo­
stadshus. 

FBr hua påbBrjade under redovisningsåret inhämtas och redo­
visas uppgifter om huruvida de är avsedda att uppföras med 
statliga lån (bostadslån eller fBrbättringslån till nybygg­
nad) eller om de är avsedda att uppfBras utan sådana lån. 
Den sistnämnda gruppen särredovisas under rubriken "Därav 
utan statligt lån" i tabellerna 1-3, 5 och 7-B. Till grup­
pen flerfamiljshua utan statligt lån förs bl a ålderdomshem. 

I tabell 10 lämnas en mera detaljerad redovisning av lägen­
heterna i påbörjade flerfamiljshus med fördelning efter lå­
nefrågans läge. Tabellen baseras på uppgifter från det s k 
samordningsregistret. I detta register sammanförs uppgifter 
från ansBkningshandlingar, lånabeslut och av fBrekommande 
s k dispenser från lånabeslut (huset/husen får ~åbörjaa 
utan hinder av att beslut om lån icke meddelats) med upp­
gifterna från kommunerna om husens påbBrjande och färdig­
ställande. 

I publikationen "Bostadsbyggandet år 1968 Del 2. Nybyggnad 
och rivning" (i serien Sveriges officiella statistik - sos) 
lämnas utfBrligare definitioner och fBrklaringar till bl a 
hustyp och statliga lån. 

Regional redovisning 

Antalet lägenheter i påbBrjade och inflyttningsfärdiga hus 

• . ~ 
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redovisas i vissa tabeller efter regional indelning. Sär­
redovisning sker för storstadsområdena, Stor-Stockholm, 
Stor-Göteborg och Stor-Malmö, tör övriga kommuner med minst 
50 000 inv och med 30 000 - 49 999 inv samt för län. 

Till Stor-Stockholm hänförs Stockholm jämte kommunerna i 
inre förortsområdet Boo, Botkyrka, Danderyd, Djursholm, 
Huddinge , Järfälla, Lidingö, Märsta, Nacka, Saltsj öbaden, 
Sollentuna, Solna, Sundbyberg, Tyresö, Täby, Upplands-Väsby 
och österhaninge samt kommunerna i yttre förortsområdet 
Ekerö, Färingsö, Grödinge, Gustavsberg, Salem, Vallentuna, 
Vaxholm, Värmdö, Västerhaninge och österåker. 

Till Stor-Göteborg hänförs Göteborg jämte kommunerna i inre 
förortsområdet Askim, Kungälv, Kållered, Landvetter, Lerum, 
Mölndal, Nödinge, Partille, Råda, Styraö, Ytterby och Öcke­
rö samt kommunerna i yttre förortsområdet Björketorp, Fjär­
ås, Hermansby, Kode, Kungsbacka, Lindome, Löftadalen, Mar­
strand, Onsala, Romelanda, Skepplanda, ~tarrkärr, Stenung­
sund, Särö och Tjörn. 

Till Stor-Malmö hänförs Malmö jämte kommunerna i förortsom­
rådet Bara, Bunkeflo, Burlöv, Dalby, Genarp, Kävlinge, Lom­
ma, Lund, Löddeköpinge, Månstorp, Räng, Skanör med Falster­
bo, Staffanatorp, Svedala, Södra Sandby, Trelleborg, Vebe­
röd och Vellinge. 

Övriga kommuner med minst 50 000 inv: Borås, Eskilstuna, 
Gävle, Hälsingborg, Jönköping, Karlstad, Linköping, Luleå, 
Norrköping, Skellefteå, Sundsvall, Södertälje, Umeå, Uppsa­
la, Västeråa och Örebro. 

övriga kommuner med 30 000 - 49 999 inv: Falun, Halmstad, 
Kalmar, Karlshamn, Karlskoga, Karlskrona, Kristianstad, 
Landskrona, Lidköping, Nyköping, Piteå, Trollhättan, Udde­
valla och Växjö. 

SUMMAR Y 

This report contains preliminary data on new construction: 
dwellinge begun, dwellinge under construction, dwellings 
completed, based on reports from all communes in the coun­
try. 
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Tabell 1. LÄGENHETER I ALLA HUS MÅNADSVIS JANUARI 1967 - JUNI 1970. HELA RIKET 
Dwellings in all buildings, monthly, January 1967 - June 1970. The whole country 

Jan Y~ br Mars .l. p r il ~: .'J.j Juni Juli Aug Sept o~·. t Nov Dec Hela Jan-
året juni 

Påbörjade 
1967 4 309 4 910 5 261 9 851 10 657 11 103 4 964 10 781 16 863 9 045 6 621 5 435 99 800 46 091 
1968 G 778 5 834 7 245 8 695 11 370 9 937 5 334 10 992 15 789 10 537 7 659 7 183 107 353 49 859 
1969 7 746 4 509 7 BOJ 9 547 10 436 8 920 4 988 11 515 14 301 11 719 7 328 5458 104 270 48 961 
1970 6 653 6027 7 026 11 148 9 422 8 599 48 875 
Därav utan 
statligt U.n 805 224 535 926 809 687 3 986 

Inflyttningsfärdiga 

1967 6 659 8 067 10 529 8 218 7 490 8 962 5 049 5 292 9 701 9 744 8 917 10 785 100 213 49 925 
1968 G 408 7 554 9 992 8 063 8 710 9 526 5 008 8 390 9 836 10 370 10 653 10 924 106 234 50 253 
1969 7 395 7 810 9 443 9 780 9 651 10 7b7 4 850 6 962 10 615 10 333 10 371 11 078 109 055 54 846 
1970 7 856 8 150 9 416 9 661 9 946 9 904 54 933 

Pågående vid slutet av 

1967 113 758 110 601 105 333 106 9~6 110 133 112 274 111 389 11 6 078 124 040 123 341 121 045 11 5 695 115 69 5 
1968 116 065 114 345 111 598 11 2 230 114 090 115 JOl 114 8t7 117 429 12.3 .382 123 549 120 555 11 6 814 116 814 
1969 117 165 113 864 112 224 111 991 112 776 110 929 111 067 115 620 119 306 120 692 117 649 11 2 029 112 029 
1970 110 826 108 703 106 313 107 800 107 276 105 971 



Tabell 2. LÄGEKRETER I S~lHuS KÅKADSVIS JANUARI 1967 - JUNI 1970. HELA RIKET 
Dwellings in small houses, monthly, January 1967 - June 1970. The •hole country 

Jan Febr !~ars April If aj Juni hli Aue ~ep t Okt Hov nec Hela Jan-
året Ul:i 

Plbörjade 
1967 783 895 2 338 3 )66 2 776 3 243 1 776 3 014 3 206 2 783 2 224 1 851 28 255 13 401 
1968 8)1 978 1 453 2 982 3 603 3 255 2 225 3 304 3 757 3 251 2 469 2 122 30 2)0 13 102 
1969 079 956 2 353 3 481 4 029 3 JOO 2 076 3 358 4 324 4 010 2 776 2 354 34 096 15 198 
1970 391 442 1 381 3 794 3 365 3 070 13 443 
Därav utan 
statligt lån 308 148 377 898 641 473 2 845 

Inflyttningsfärdiga 
1967 1 927 1 975 2 450 2 283 2 707 2 241 1 664 804 2 273 2 44 6 2 842 3 693 28 305 13 583 
1968 2 052 2 122 2 469 2 )04 2 224 2 345 1 465 809 2 635 2 457 2 970 3 804 28 656 13 516 
1969 2 216 2 442 2 927 2 780 2 687 2 611 1 596 1 958 2 681 2 887 2 925 3 989 31 699 15 663 
1970 2 110 2 442 2 997 2 896 2 962 3 287 16 694 

Påglende vid slutet av 
1967 20 924 19 844 19 732 20 815 20 884 21 886 21 998 23 208 24 141 24 478 23 860 22 018 22 018 
1968 20 797 19 653 18 637 19 315 20 694 21 6o4 22 )64 23 859 24 981 25 775 25 274 23 592 23 592 
1969 22 455 20 969 20 395 21 096 22 438 23 127 23 607 25 007 26 650 27 773 27 624 25 989 25 989 
1970 25 270 23 270 21 654 22 552 22 955 22 738 



Tabell J. LÄGENHETER I FLERFAHILJSHUS MÅNADSVIS JANUARI 1967 - JUNI 1970. HELA RIKET 
Dwellings in multi-dwelling houses, monthly, January 1967 - June 1970. The whole country 

Jan Febr Mars April Maj Juni Juli Aug Sept Okt Nov !le c Hela Jan-
året uni 

Ubörjade 
1967 3 526 4 015 2 923 6 485 7 881 7 860 3 188 7 767 13 657 6 262 4 397 3 584 71 545 32 690 
1968 5 947 4 856 5 792 5713 7 767 6 682 3 109 7 68~ 12 032 7 286 5 190 5 061 77 123 36 757 
1969 6 667 3 553 5<450 6 066 6 407 5 620 2 912 8 157 9 977 7 709 4 552 3 104 70 174 33 763 
1970 5 262 5 585 5 645 7 354 6 057 5 529 35 432 
Dii.rav utan 
statligt lån 497 76 158 28 168 214 1 141 

Inflyttningsfärdiga 
1967 4 732 6 092 8 079 5 935 4 783 6 721 4 185 3 488 7 428 7 298 6 075 7 092 71 908 36 342 
1968 4 356 5 432 7 523 5 759 6 486 7 181 4 343 6 581 7 201 7 913 7 683 7 120 77 578 36 737 
1969 5 179 5 368 6 516 7 000 6 964 8 156 3 254 5 004 7 934 7 446 7 446 7 089 77 356 39 183 
1970 5 746 5 708 6 419 6 765 6 984 G 617 38 239 

Pågående vid slutet av 
1967 92 834 90 757 85 601 86 151 89 249 90 388 89 391 93 670 99 899 98 863 97 185 93 677 93 677 
1968 95 268 94 692 92 961 92 915 94 196 93 697 92 463 93 570 98 401 97 774 95 281 93 222 93 222 
1969 94 710 92 895 91 829 90 895 90 338 87 802 87 46o 90 613 92 656 92 917 90 025 86 040 86 040 
1970 85 556 85 433 84 659 85 248 84 321 83 233 
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Tabell 4. LÄGENHETER I iLLi HUS !:P'TER KOMMU!fGRUPP 
1 

1968 OCH 1969. HELA RIKET 
Dwellings in all building• by commune group 1968 and 1969. The whole country 

Påbörjade Inflyttningsfärdiga 
.\.lla lät:;enheter Därav i småhus Alla lägenheter Därav i sm!hus 
1968 1969 1968 1969 1968 1969 1968 1969 

storstadsomrAdena 40 540 3ll 053 8 644 10 088 41 190 43 151 9 397 9 724 
Stor-Stockholm 20 428 19 987 4 273 5 292 21 097 21 586 4 395 4 982 

Därav Stockholm 7 837 6 371 006 1 094 8 565 9 313 031 312 

Stor-Göteborg 12 248 11 015 2 469 2 927 12 432 13 5J2 3 149 2 729 
Därav Göteborg 8 J66 6068 578 824 6 759 9 156 828 660 

Stor-l~almö 7 864 7 051 902 869 7 661 8 03J 85J 2 01J 
Därav Malmö 4 057 3 899 500 18J 4 208 4 076 412 J90 

Riket i övrigt 66 81J 66 217 21 586 24 008 65 044 65 904 19 259 21 975 
Kommuner med 

50 000 - in v 21 J79 19 731 J 801 J 725 22 872 20 543 3 745 J 582 

JO 000 - 49 999 inv 7 752 7 265 657 1 958 7 682 7 269 1 450 501 

Övriga lcor."'uner 37 682 39 221 16 128 18 325 34 490 38 092 14 064 16 892 

Hela riket 107 J53 104 270 JO 2JO 34 096 106 234 109 055 28 656 J1 699 

1) Enligt indelningen den 1.1.1970. 



Tabell 5, U GEllHETER I P lBöRJ !DE HUS EFTER HUSTYP OCH KOMMUNGRUPP 
1
) J.lNUARI - JUNI 1968, 1969 OCH 1970, HELA RIKET 

Dlrellinga begun by type of building and commune group in January - June 1968, 1969 and 1970, The whole country 

Ula lägenheter närav i 
flerfamilj s hus snåhus 

1968 1969 12ZO 1968 1969 1220 1968 1969 1970 
Alla !lära v .\l la Därav Alla Di r av 

utan utan utan 
stat!, statl, stan. 
lån l ån l !n 

Storatadsoar!dena 19 565 17 544 19 671 674 15 742 12 :;24 15 ?47 503 3 823 5 020 3 724 171 

Stor-Stockholm 9 412 9 181 8 991 914 7 406 6 954 7 160 355 2 006 2 227 831 559 

DäraT Stockholm 4 125 2 653 1 933 201 3 424 2 J76 1 615 110 701 277 318 91 

stor-Götaborg 6 296 5 565 6 781 437 5 219 J 610 5 651 6 077 955 1JO 4J1 

Dära-y Göteborg 4 175 2 982 4 77J 225 J 959 2 286 4 JJ6 216 696 4J7 225 

Stor-Malllö 3 857 2 798 J 899 323 J 117 960 J 136 142 740 838 76J 181 

Däru Mal11ö 1 892 583 2 268 182 698 528 2 192 141 194 55 76 41 

Riket i önigt 30 294 31 417 29 204 2 312 21 015 21 2J9 19 485 638 9 279 10 178 9 719 674 

Kommuner med 

50 000 - in v 10 250 10 817 10 430 629 8 611 9 334 8 439 306 639 483 991 J23 

JO 000 - 49 999 inv J 975 3 386 J 184 150 3 269 2 753 2 J75 706 633 809 150 

ÖTriga kommuner 16 069 17 214 15 590 l 53 J 9 135 9 152 8 671 332 6 934 8 062 6 919 201 

Hela riket 49 859 48 961 48 875 3 986 36 757 JJ 763 J5 4J2 141 13 102 15 198 1J 443 2 845 

1) Enligt indelningen den 1,1,1970, 
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Tabell 6. LÄGElHETER I INFLTTTNINGSFÄRDIGA HUS EFTER HUSTYP 
1 

JANUARI - JUNI 1968, 1969 OCH KOf.IHIDfGRUPP och 1970. 
HELA RIKET 
Dwellings in completed buildings by type of building and commune eroup in January - June 1968, 1969 and 1970. 
The whole country 

All ::~. lägenheter Därav i 
flerfamiljshus småhus 

1268 1262 1220 1268 1262 1220 1268 1262 1220 

storstadsområdena 19 944 22 959 22 703 15 523 17 918 17 416 4 421 5 041 5 287 

Stor-Stocltholm 9 875 11 570 10 773 8 014 9 170 8 094 861 2 400 2 679 

Därav Stockholm 4 301 5 611 3 565 3 923 4 952 3 054 378 659 511 

Stor-Göteborg 5 655 6 561 7 719 4073 5 107 6 127 582 454 592 

Därav Göteborg 2 713 4 407 5 325 2 236 3 946 4 866 477 461 459 

Stor-l~almö 4 414 4 828 4 211 3 436 3 641 3 195 978 187 01 6 

Därav Halmö 2 501 2 780 2 401 2 282 2 559 2 230 219 221 171 

Riket i övrigt JO 309 31 887 32 230 21 214 21 265 20 823 9 095 10 622 11 407 

Kommuner med 
50 000 - inv10 950 10 146 9 932 9 11 6 8 426 8 197 834 720 735 

30 000 - 49 999 inv 3 237 3 465 4 204 2 640 2 631 3 029 597 834 175 

Övriga kommuner 16 122 18 276 18 094 9458 10 208 9 597 6 664 8068 8 497 

Hela riket 50 253 54 846 54 933 36 737 39 183 38 239 13 516 15 663 16 694 

1) Enligt indelningen den 1.1.1970. 
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Tabell 7. LÄGENHETER I SMÅHUS LÄNSVIS 
1 

1969 OCH 1970. J.Ali'UARI - JUNI HELA RIKET 
Dwellings in small houses by county in January - June 1969 and 1970. The whole country 

P!började InflzttninBsfärdisa 

1969 1220 1969 1970 
Alla Därav 

utan 
stat!. 
lån 

stockholma län 2 501 2 284 605 2 781 3 108 

Uppsala " 450 329 49 456 499 

söderlianlands n 380 385 28 439 594 

Östergötlands n 715 659 157 728 673 

Jönköping s Il 667 500 94 704 754 

Kronobergs " 415 408 79 406 454. 

Kalmar n 376 454 67 451 640 

Gotlands n 87 42 2 136 84 

Blekinge n 361 346 20 293 342 

Kristianstads " 729 545 129 454 585 

Malmöhus n 243 337 245 811 1 455 

Hallands n 548 553 155 629 566 

Göteborgs o Bohus " 516 935 370 196 291 

Älvsborgs " 159 914 212 929 096 

Skaraborgs n 449 440 173 393 520 

Värmlands n 364 361 87 431 529 

Örebro " 459 JOO 111 396 386 

Västmanlands " 541 807 70 489 555 

Kopparbergs n 333 248 32 372 411 

Gävleborgs " 503 451 21 447 565 

Västernorrlands " 398 377 50 487 356 

Jämtlands n 198 72 8 265 238 

Västerbottens • 369 269 49 382 373 

Norrbottens n 437 427 32 588 620 

Hela riket 15 198 13 443 2 845 15 663 16 694 

1) lnligt indelningen den 1.1.1970. 
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~abell 8. LÄGENHETER I FLERFAMILJSHUS LÄNSVIS
1 

JANUARI- JUNI 1969 OCH 1970. HELA RIKET 
DYellings in aulti-dwelling honses by county in January- June 1969 and 1970. The whole country 

stockholma 

Uppsala 

Södermanlands 

Östergötlands 

Jönköpines 

Kronobergs 

Kalmar 

Gotlands 

Blekince 

Kristianstads 

Malmöhus 

Hallands 

Göteborgs o Bohus 

Älvsborgs 

Skarnborgs 

Värmlands 

Örebro 

Västmanlands 

Kopparbergs 

Gävleborgs 

Västernorrlands 

Jämtlands 

Västerbottens 

Norrbottens 

Hela riket 

Därav i ålderdomshem 

län 

n 

" 
• 
n 

n 

" 

" 

" 
Il 

n 

n 

" 
n 

" 

" 
Il 

n 

" 
n 

" 
n 

P!började 

1969 1 ""O -'-'-'-"----
Alla Därav 

7 708 

2 208 

1 068 

2 160 

001 

350 

826 

148 

366 

633 

3 110 

1 033 

3 475 

402 

779 

911 

372 

1 251 

542 

100 

603 

327 

861 

529 

7 669 

900 

722 

998 

894 

509 

601 

91 

307 

514 

4 688 

493 

5 78 6 

875 

957 

860 

592 

504 

899 

249 

325 

332 

333 

334 

33 763 35 432 

773 431 

utan 
statl. 
lin 

368 

34 

40 

108 

6 

8 

363 

6 

4 

106 

24 

30 

28 

15 

141 

431 

1) Enligt indelningen den 1.1.1970. 

!nflyttningsfärdiga 

1 ?·~9 1970 

9 949 

084 

2 154 

355 

640 

643 

114 

309 

848 

5 442 

684 

4 937 

226 

268 

826 

1 085 

229 

496 

1 238 

878 

254 

780 

777 

39 183 

1 172 

8 705 

462 

927 

2 291 

999 

553 

578 

107 

655 

385 

4 126 

137 

6 017 

424 

722 

839 

990 

268 

931 

029 

992 

313 

081 

708 

38 239 

1 759 

P~~ående vid slutet av juni 

1969 1970 

23 071 

5 283 

2 551 

4 245 

2 175 

943 

392 

204 

185 

050 

8 056 

2 203 

14 004 

3 056 

1 173 

2 057 

2 727 

2 680 

1 728 

2 562 

1 904 

700 

641 

212 

87 802 

4 311 

22 104 

5 214 

2 264 

3 770 

2 220 

907 

616 

148 

064 

11 5 

9 543 

284 

12 465 

2 589 

661 

2 014 

2 541 

245 

522 

2 597 

470 

796 

2 104 

980 

83 233 

3 072 
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Tabell 9 a. LÄG!lfHI.'T!J! I rLERFAMIWSBIJS PlBÖRJADE UlfDER JAKUARI 1967 -OKTOBER 1969. PROCDITUP.:LL AlfDEL LÄO~RI.'TER 
FÄRDIOSTÄI.IJl.l EFTER 8, 9 •• - 22 MlHADER. HEU RIUT 

Dwtllinga in aulti-dwelling hou11a begun January 1967 - Okt.obeor 1969. Per cent dwtllinga eoaplettd after 8, 9 •. -
22 aonths. The wholt country 

Plbörjade 

under 

.1.ill 
Jan 

Febr 

Mars 

April 

Maj 

Juni 

Juli 

Aug 

~·pt 

Okt 

lloY 

D IC 

Hela lret 

1: a k• 

2: a kY 

):1 kY 

4:. kY 

1968 
Jan 

Febr 

Mara 

April 

Maj 

Juni 

Juli 

Aug 

Sept 

Okt 

JIOY 

Dec 

Hela lret 

1 : a kY 

2:a kY 

J: l kY 

4:1 kY 

.1lli 
Jan 

Febr 

Il ara 

.lpril 

Il& j 

J11ni 

Juli 

A q 
Stp 
Okt 
1:a n 
2:a n 
3:• ltv 

Antal 

lägen­

heter 

3 526 
• 015 
2 923 
6 485 
7 881 
7 860 
3 188 
7 767 

13 657 
6 262 
• 397 
3 584 

71 545 

10 464 
22 226 
24 612 
14 243 

5 947 
• 856 
5 792 
5 713 
7 76? 
6 682 
3 1.09 

7 668 
12 032 
7 286 
5 190 
5 061 

77 123 

16 595 
20 162 
22 829 
17 537 

6 667 

3 553 
5 450 
6 o66 
6 407 
5 62'0 
2 912 
8 157 
9 977 
7 709 

15 670 

18 093 
21 046 

däru i ~ i hua i nflyttningafänUga senas t Yid utglngen u ••• kalenderalnader e f te l' 

alnad för plbörjandet 

8 9 10 11 12 

12 18 
9 16 
8 21 
6 9 
6 9 
9 15 
8 15 

15 22 
4 9 
• 8 

7 12 
9 11 

8 13 

10 18 
7 11 
8 ,. 

6 10 

9 ,. 
11 22 

9 15 
6 9 
6 10 
9 ,. 
7 H 

11 22 
7 H 

11 13 
1 o 12 

8 10 

9 H 

1 o 17 
7 11 

8 17 
1 o 12 

25 
26 
29 
18 
16 
21 
23 
33 
15 ,. 
18 
20 

20 

26 
18 
21 
17 

22 

32 
22 

16 
20 
22 
16 
3.9 
20 
15 
17 
18 

21 

25 
19 
24 

17 

12 21 31 
10 19 28 
16 22 26 
17 25 )2 
9 15 25 

1 o 17 28 
23 34 42 
11 14 22 
11 17 

8 
13 21 29 
12 19 28 
12 18 

37 
37 
}4 

28 
23 
29 
JO 
38 
23 
20 
24 
30 

29 

36 
28 
29 
24 

29 
40 
JO 
25 
31 
JO 
24 

38 
26 
22 

25 
23 

29 

JJ 
29 

30 
23 

46 
46 
54 
•s 
35 
36 
u 
43 
33 
J1 
JO 
42 

39 

48 
38 
J8 
3• 

J2 
52 
38 
J8 
•3 
39 
27 
u 
35 
37 
38 
27 

38 

40 
40 
3? 
35 

40 50 
JJ 40 
J4 •• 
42 58 
34 40 
39 50 
52 

36 46 
38 49 

1J 

57 
60 
60 
54 
•s ., 
•9 
55 
43 
39 
46 
45 

48 

59 
46 
47 
43 

35 
6J 
43 
•? 
52 
46 
29 
55 
46 
•J 
45 
40 

46 

46 
49 
47 
43 

54 
42 

57 
71 
48 

52 

.68 
67 
68 
66 
48 
48 
65 
61 
56 
48 
51 
55 

57 

68 
53 
58 
51 

47 
72 
54 
58 
57 
53 
40 
63 
58 
53 
57 
48 

56 

57 
56 
57 
53 

58 
48 
62 
80 

57 

15 

73 
77 
73 
67 
57 
55 
75 
71 
64 
54 
55 
61 

64 

75 
59 
67 
56 

55 
80 
67 
60 
61 
62 
42 

69 
69 
57 
62 

56 

6J 

66 
61 
~ 
58 

64 
53 
73 

64 

16 

84 
84 
74 
73 
6) 
67 
78 
77 
?O 
59 
63 
6J 

70 

81 
67 
73 
61 

17 

89 
84 
79 
81 
68 
73 
82 
83 
76 
68 
65 
?O 

76 

84 
73 
79 
68 

60 61 
83 83 
69 ?6 
65 ?6 

68 75 
H 77 
50 56 
77 80 
H 82 
61 69 
75 80 
59 64 

69 

?O 
69 
?2 
65 

75 
58 

75 

73 
76 
78 
71 

80 

18 

90 
88 
83 
85 
72 
80 
82 
87 
80 
75 
72 
74 

80 

88 

78 
83 
74 

19 

94 
93 
88 
90 
76 
82 
82 
90 
86 
81 
82 
74 

85 

92 
82 
87 
79 

64 69 
87 89 
80 83 
81 89 
77 79 
82 86 
6J 69 
82 90 
85 89 
?J 82 
84 87 
72 

79 

76 
80 
81 
76 

80 
84 
8? 

20 

97 
99 
94 
90 
78 
83 
91 
99 
89 
87 
82 
78 

89 

97 
83 
92 

8) 

90 
91 
91 
91 
82 
89 
69 
94 
91 
86 

91 
8? 

89 

21 22 

98 99 
99 100 
97 99 
97 97 
79 83 
86 88 
93 94 
99 100 
92 94 

89 93 
91 95 
82 84 

91 93 

99 99 
87 89 
94 96 
88 92 

92 

97 
93 
95 
87 
92 

70 
97 
92 

94 

91 
91 

94 

97 
95 
96 
d8 

93 
80 

99 

95 
92 

Ana. Upplifter lren 1958- 1966 at alnadsrapporten för januari-juli 1969, Bo 1969:32. 
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Tabell 9 b. LÄGENHETER I FLERFAMILJSHUS PlBÖRJADE 1:a KV 1967- J:e KV 1969. PROCEJTUELL !IDEL LAGENHETER 
FÄRDIGSTÄLLDA EnER 8, 9 • • - 22 dNADER. STORSTADSOMRloEifA OCH RIIET I ÖVRIGT 
Dwellings in aulti-dwelling bouaes begun 1st quarter 1967- )rd quar~er 1969. Per cent dwellinge coapleted 
after S, 9 •• - 22 aontha. Metropolitan areas and other parts of the country 

P!började 
under 

lli2. 
Storetadao•­
rlldena 

1:a kf 

2:a kv 
Ju kY 

41• n 

Hela A.ret 

Riket i övrigt 

1:a n 
2:a kv 
J:e kY 

4:e ky 

HeJa A.ret 

1968 
Storatadeoa­
rll.dena 

1:a kv 

2:a kv 

3:e kY 
4:e kv 

Hela lret 

Riket. i övrigt 

1:a kv 
2:a kv 

J:e kv 
4:e kT 

Hela Aret 

1W 
Storste.dao .. 
r!dena 

1:a kT 
2ta kY 

)se b 

Riket i övrigt 

1 :a kv 

2:a kv 

Antal 
lägen­
heter 

4 201 

9 147 
9 010 

7 527 

29 885 

6 263 
13 079 
15 6o2 
6 716 

41 66o 

7 817 
7 925 . 
6 896 
9 258 

31 896 

8 778 
12 237 

15 933 
8 279 

45 227 

7 646 

4 878 
8 002 

e 024 

13 215 
13 044 

därav i ~ i hus inflyttningsfärdiga senast vid utg!ngen aY ••• kvartalet 
efter mllnad för nlhör iandet 
8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 . .:22=---

2 5 
4 6 
3 6 
6 8 

4 6 

15 27 
9 15 

11 18 

6 13 

10 18 

5 7 
4 5 
7 13 

5 ·7 

12 

11 
9 

11 

20 32 4J 55 
18 26 JO 33 
13 20 23 31 

14 17 28 34 

11 16 23 30 36 

36 48 59 70 77 
23 35 47 58 67 
29 38 48 61 74 
24 33 52 59 69 

27 38 50 61 71 

61 72 77 81 90 
39 46 52 56 63 
40 47 56 62 70 
40 45 53 62 68 

43 50 57 63 70 

84 ' 87 89 92 
74 82 69 94 
83 88 92 94 
74 79 84 87 

79 85 89 93 

93 
96 
96 
93 

95 

12 

11 

15 

11 

16 19 21 33 44 49 54 60 62 
13 
20 

17 

19 25 30 34 45 
23 32 41 47 56 
28 36 45 53 62 

52 59 64 
64 66 74 
67 73 

5 8 12 16 23 29 38 45 53 59 65 

96 98 
65 69 
85 87 
75 83 

78 82 

98 
96 
97 
93 

96 

99 
99 
99 
93 

98 

83 89 
69 79 
75 78 

14 25 
9 15 
9 19 

15 17 

37 
25 
27 
22 

48 
39 
34 
JO 

59 
54 
43 
42 

66 78 86 88 90 91 ~ 98 98 
64 7"J 78 85 91 9.4 9fJ . 98 99 
53 64 73 79 84 88 92 95 97 
50 61 63 67 75 80 

11 19 28 37 49 58 69 75 80 85 88 

3 7 12 
6 11 19 

9 12 

22 34 45 
14 22 31 

15 22 

18 ~ 35 
28 35 

54 61- 69 
42 54 

39 49 

74 79 

99 
74 

90 
86 

85 

100 

99 

99 
97 

99 

91 
81 

99 
99 
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Tabell 10. LÄGENHETER I FLERFAMILJSHUS LÄNSVIS 
1 

PÅB ÖRJADE JANUlRI - JUNI 1970 EFTER FÖREKOMST AV STATLIGT 
LÅN HELA RIKET 
Dwellings in multi-dwelling houses by county in January - June 1970 by exi stence of state loan. The whole 
country 

Alla Därav i hus 
lägen- med prel beslut med dispens med enbart utan ansökan 
heter 011 bostadslån från beslut ansökan om om bostadslån 

före jan- jan - aaj bostadslån alla därav i 
1970 ma j 1970 ålder-

1970 doashem 

-Stor-Stockholm 7 160 12 6 274 519 355 232 

Stockholms l än i övrigt 509 260 236 13 

Uppsala län 900 866 34 

Södermanlands Il 722 682 40 

Östergö tlands Il 998 5 773 11 2 108 

Jönköpi ngs Il 894 894 

Kronobergs Il 509 12 491 6 

Kalmar Il 601 546 54 

Gotlanda Il 91 91 

Blekinge Il 307 32 275 

Kr i st i anstads Il 514 431 42 33 8 

Stor-Malmö 3 108 104 262 450 150 142 

Malmöhus l än i övrigt 580 59 715 585 221 101 
2 

Hallands Il 493 493 
2 

Göteborgs o Bohus Il 263 62 201 

Stor-Göt eborg 5 651 18 5 380 159 88 6 

Äl vsborgs 
2 

Il '/47 18 725 4 

Skaraborgs Il 957 698 259 

Värml ands Il 860 742 118 98 

Örebro Il 592 531 37 24 

Västmanlanda " 504 504 

Kopparbergs " 899 48 821 30 

Gävleborgs " 249 161 60 28 

Västernorrlands Il 325 325 

Jämtlands Il 332 59 273 

Väst er bott ens Il 333 8 642 604 64 15 

Norrbottens Il 334 334 

Hela riket 35 432 437 29 390 3 854 598 153 431 

1) Enligt indelningen den 1.1 . 1969 
2) Exkl kommune r ino11 Stor-Göteborg 

--- - - - --------------------' 


